



REGISTRATION IN THE ELECTORAL REGISTER IS MANDATORY FOR VOTING.

Revision of Electoral Registers - 2020

Special Notice On Obtaining Information On Registration Of Electors In Areas Where Partial Resettlement Was Took Place And Resettlement Was Not Performed.

Applications are hereby invited to enter the names of those who are actually residing in the following Grama Niladhari Divisions of the Northern Province, in the electoral register for the year 2020. Those who are already residing in following divisions can obtain these applications from the respective Grama Niladhari Offices and those who are residing in other districts can obtain the applications at the respective District Election Offices.

These applications will be accepted from 05.01.2021 to 01.02.2021 and applications should be duly completed and submitted to the Assistant Registering Officer of the respective District Election Office on or before 01.02.2021 with the recommendation of the Grama Niladhari of the area where you are currently residing.

Also, the particulars of persons who have resided in the following divisions and are currently abroad on employment / education / other reasons shall also be included in the relevant application, signed by a close relative / power of attorney and handed over on or before 01.02.2021.

Name of District	Name of Divisional Secretariat	Name of Grama Niladhari Division
Jaffna	Thellipalai	J/226 Naguleswaram, J/233 Kankesanthurai West, J/234 Kankesanthurai Central, J/235 Kankesanthurai South, J/238 Kattuwan, J/240 Thenmalai, J/241 Varuththalaiwilan, J/242 Kurumbacity, J/243 Kurumbacity East, J/244 Vasavilan East, J/245 Vasavilan West, J/246 Mailitti North, J/248 Mailatuthurai South, J/249 Thaiyiddy North, J/250 Thaiyiddy West, J/251 Mailiddy Thurai North, J/252 Palaly South, J/253 Palaly East, J/254 Palaly North, J/255 Palaly Northwest, J/256 Palaly West
Kilinochchi	Kandawalai	KN 46 Alimankada
	Pachchilaipallai	KN 92 Ittavil KN 93 Muhamalai KN 94 Wempodukerni
Mannar	Musali	MN 153 Mullikulam

The relevant application form can also be downloaded from the website of the Election Commission - www.elections.gov.lk

Telephone No : 011-2868441,42,43
 E- Mail : info@elections.gov.lk
 Website : www.elections.gov.lk

Election Commission
 Sarana Mawatha, Rajagiriya.
 24.12.2020

Telephone numbers of District Election Offices

Colombo City	011-2369437	Hambantota	047-2256248	Kurunegala	037-2222369
Colombo District	011-2369438	Jaffna	021-2222655	Puttalam	032-2265246
Gampaha	033-2222047	Kilinochchi	021-2285664	Anuradhapura	025-2222551
Kalutara	034-2222266	Mannar	023-2222289	Polonnaruwa	027-2222012
Kandy	081-2233187	Vavuniya	024-2222311	Badulla	055-2222424
Matale	066-2222422	Mullaitivu	021-2061426	Moneragala	055-2276315
Nuwara Eliya	052-2222325	Batticaloa	065-2224312	Ratnapura	045-2222023
Galle	091-2234028	Ampara	063-2224342	Kegalle	035-2222561

ENSURE YOUR VOTING BY REGISTERING CORRECTLY.



මැතිවරණ කොමිෂන් සභාව



ජන්දය දීම සඳහා ඡන්ද හිමි නාමලේඛනයේ ලියාපදිංචි වීම අනිවාර්ය අවශ්‍යතාවකි

ජන්ද හිමි නාමලේඛන ප්‍රතිශෝධනය - 2020
අර්ධ වශයෙන් නැවත පදිංචි කිරීමේ කටයුතු කළ ප්‍රදේශ හා නැවත පදිංචි කිරීමේ කටයුතු සිදු නොකළ ප්‍රදේශවල ඡන්ද හිමියන් ලියාපදිංචි කිරීමට අදාළ තොරතුරු ලබා ගැනීම පිළිබඳ විශේෂ නිවේදනයයි.

උතුරු පළාතේ පහත සඳහන් ග්‍රාම නිලධාරී කොට්ඨාසවල සත්‍ය වශයෙන් පදිංචි අයවලුන්ගේ නම, 2020 වර්ෂය සඳහා සකස් කරනු ලබන ඡන්ද හිමි නාමලේඛනයට ලියාපදිංචි කරවා ගැනීම සඳහා අයදුම්පත් කැඳවනු ලැබේ. එම අයදුම්පත් මතු සඳහන් වසම්වල මේවනවිට පදිංචිව සිටින අයවලුන්ට ඒ ඒ ග්‍රාම නිලධාරී කාර්යාලවලින් ලබාගත හැකි අතර, අනෙකුත් දිස්ත්‍රික්කවල පදිංචි අයවලුන් සඳහා ඒ ඒ දිස්ත්‍රික් මැතිවරණ කාර්යාලවලින් අදාළ අයදුම්පත් ලබාගත හැකිය.

මෙම අයදුම්පත් භාර ගැනීමේ කාලසීමාව 2021 ජනවාරි 05 දින සිට 2021 පෙබරවාරි 01 දින දක්වා භාර ගනු ලබන අතර, අදාළ අයදුම්පත් නිවැරදිව සම්පූර්ණකර, ඔබ මේවනවිට පදිංචි වී සිටින වසමට අදාළ ග්‍රාම නිලධාරීගේ නිර්දේශය සමඟ අදාළ දිස්ත්‍රික් මැතිවරණ කාර්යාලයේ, සහකාර ලියාපදිංචි කිරීමේ නිලධාරී වෙත 2021 පෙබරවාරි 01 දින හෝ ඊට පෙර භාරදිය යුතුය.

එසේම, මතු සඳහන් වසමේ පදිංචිව සිට, මේවනවිට රැකියා/අධ්‍යාපන/වෙනත් හේතු මත විදේශගතව සිටින අයවලුන්ගේ තොරතුරු ද අදාළ අයදුම්පතට ඇතුළත් කර, එම තැනැත්තන්ගේ ලඟම ඥාතියෙකු/ ඇටෝනි බලකරුවෙකු විසින් අත්සන් කර 2021 පෙබරවාරි 01 දින හෝ ඊට පෙර භාරදිය යුතුය.

දිස්ත්‍රික්කයේ නම	ප්‍රාදේශීය ලේකම් කොට්ඨාසයේ නම	ග්‍රාම නිලධාරී වසමේ නම
යාපනය	කෙල්ලිපලෙයි	J/226 නගලේස්වරම්, J/233 කාන්ගේසන්තුරය බටහිර, J/234 කාන්ගේසන්තුරය මධ්‍යම, J/235 කාන්ගේසන්තුරය දකුණ, J/238 කට්ටුවාන්, J/240 කෙන්මයිලයි, J/241 වරුත්තලයිවිලාන්, J/242 කුරුම්බසිටි, J/243 කුරුම්බසිටි නැගෙනහිර, J/244 වාසවිලාන් නැගෙනහිර, J/245 වාසවිලාන් බටහිර, J/246 මයිලිවි උතුර, J/248 මයිලිවිතුරෙයි දකුණ, J/249 කෙයිවි උතුර, J/250 කෙයිවි බටහිර, J/251 මයිලිවිතුරෙයි උතුර, J/252 පලාලි දකුණ, J/253 පලාලි නැගෙනහිර, J/254 පලාලි උතුර, J/255 පලාලි වයඹ, J/256 පලාලි බටහිර
කිලිනොච්චිය	කණ්ඩාවලයි	KN 46 අලිමංකඩ
	පව්විලයිපල්ලි	KN 92 ඉත්තාවිල්
		KN 93 මුහුමාලයි
		KN 94 වෙම්පෝඩුකර්නි
මන්නාරම	මුසලි	MN 153 මුල්ලිකුලම

www.elections.gov.lk යන මැතිවරණ කොමිෂන් සභාවේ වෙබ් අඩවියෙන් ද, අදාළ අයදුම්පත බාගත කළ හැකිය.

දුරකථන අංක : 011-2868441,42,43
ඉ-කැපෑල : info@elections.gov.lk
වෙබ් අඩවිය : www.elections.gov.lk

මැතිවරණ කොමිෂන් සභාව
සරණ මාවත, රාජගිරිය.
2021.01.05
෧෧.෧.2෦

දිස්ත්‍රික් මැතිවරණ කාර්යාල දුරකථන අංක.

කොළඹ නාගරිකය	011-2369437	හම්බන්තොට	047-2256248	කුරුණෑගල	037-2222369
කොළඹ දිස්ත්‍රික්කය	011-2369438	යාපනය	021-2222655	පුත්තලම	032-2265246
ගම්පහ	033-2222047	කිලිනොච්චිය	021-2285664	අනුරාධපුරය	025-2222551
කළුතර	034-2222266	මන්නාරම	023-2222289	ගොලොන්නරුව	027-2222012
මහනුවර	081-2233187	වවුනියා	024-2222311	බදුල්ල	055-2222424
මාතලේ	066-2222422	මුලතිව්	021-2061426	මොණරාගල	055-2276315
නුවරඑළිය	052-2222325	මඩකලපුව	065-2224312	රත්නපුර	045-2222023
ගාල්ල	091-2234028	අම්පාර	063-2224342	කෑගල්ල	035-2222561

නිවැරදිව ලියාපදිංචිවීමෙන් ඡන්දය දිය හැකි බවට නිසැකවන්න.



தேர்தல் ஆணைக்குழு



வாக்களிப்பதற்கு தேருநர் இடாப்பில் பதிவு செய்யப்பட்டிருத்தல் கட்டாயத் தேவைப்பாடாகும்

தேருநர் இடாப்புக்களின் மீளாய்வு - 2020

பாதிதளவில் மீள்குடியமர்த்தும் நடவடிக்கைகள் மேற்கொள்ளப்பட்ட பிரதேசங்களிலும் மீள்குடியமர்த்தும் நடவடிக்கைகள் மேற்கொள்ளப்படாத பிரதேசங்களிலும் தேருநர்களைப் பதிவு செய்தல் தொடர்பான தகவல்களைப் பெற்றுக்கொள்ளல் தொடர்பான விசேட அறிவித்தல்.

வட. மாகாணத்தின் கீழ்க்காணும் கிராம அலுவலர் பிரிவுகளில் உண்மையாக வதிந்துள்ளவர்களின் பெயர்களை, 2020 ஆம் ஆண்டிற்காக தயாரிக்கப்படுகின்ற தேருநர் இடாப்பில் பதிவு செய்துகொள்வதற்காக விண்ணப்பப்படுத்திவந்தவர்கள் கோரப்படுகின்றன. ஆதற்கான விண்ணப்பப்படுத்திவந்தவர்களை ஏற்கனவே கீழ்க்காணும் கிராம அலுவலர் பிரிவுகளில் வதிந்துள்ளவர்கள் அந்தந்த கிராம அலுவலர் அலுவலகங்களிலிருந்து பெற்றுக்கொள்ள முடியும். ஏனைய மாவட்டங்களில் வதிந்துள்ளவர்கள் அந்தந்த மாவட்டத் தேர்தல்கள் அலுவலகங்களிலிருந்து குறித்த விண்ணப்பப்படுத்திவந்தவர்களைப் பெற்றுக்கொள்ள முடியும்.

இவ்விண்ணப்பப்படுத்திவந்தவர்களை ஏற்றுக்கொள்ளும் காலப்பகுதி 2021 சனவரி 05 ஆந் திகதியிலிருந்து 2021 பெப்ரவரி 01 ஆந் திகதி வரையாகும். விண்ணப்பப்படுத்திவந்தவர்களை பிழையின்றி பூர்த்தி செய்து தாங்கள் தற்சமயம் வதிந்திருக்கும் பிரிவின் கிராம அலுவலரின் 'பரிந்துரையோடு உரிய மாவட்டத் தேர்தல்கள் அலுவலகத்தின் பதிவு அலுவலருக்கு 2021 பெப்ரவரி 01 ஆந் திகதி அல்லது அதற்கு முன்னர் கையளித்தல் வேண்டும்.

மேலும், கீழ்க்காணும் கிராம அலுவலர் பிரிவுகளில் வதிந்திருந்து ஏற்கனவே தொழில்/ கல்வி/ வேறு காரணங்களுக்காக வெளிநாடுகளுக்குச் சென்றுள்ளவர்களின் தகவல்களையும் குறித்த விண்ணப்பப்படுத்திவந்தவர்கள் உட்சேர்த்து அவர்களின் நெருங்கிய உறவினரொருவரால்/ அட்டர்னி அதிகாரம் வழங்கப்பட்டுள்ளவரொருவரால் கையொப்பமிட்டு 2021 பெப்ரவரி 01 ஆந் திகதி அல்லது அதற்கு முன்னர் கையளித்தல் வேண்டும்.

மாவட்டத்தின் பெயர்	பிரதேச செயலாளர் பிரிவின் பெயர்	கிராம அலுவலர் பிரிவின் பெயர்
யாழ்ப்பாணம்	தெல்லிப்பளை	J/226 நகுலேஸ்வரம், J/233 காங்கேசன்துறை மேற்கு, J/234 காங்கேசன்துறை மத்தி, J/235 காங்கேசன்துறை தெற்கு, J/238 கட்டுவான், J/240 தென்மயிலை, J/241 வருத்தலைவிலான், J/242 குரும்பசிட்டி, J/243 குரும்பசிட்டி கிழக்கு, J/244 வசாவிலான் கிழக்கு, J/245 வசாவிலான் மேற்கு, J/246 மயிலிட்டி வடக்கு, J/248 மயிலிட்டித்துறை தெற்கு, J/249 தையிட்டி வடக்கு, J/250 தையிட்டி மேற்கு, J/251 மைலிட்டித்துறை வடக்கு J/252 பலாலி தெற்கு, J/253 பலாலி கிழக்கு, J/254 பலாலி வடக்கு, J/255 பலாலி தென்மேற்கு, J/256 பலாலி மேற்கு
கிளிநொச்சி	கண்டாவளை	KN 46 ஆணையிறவு
	பச்சிளைப்பள்ளி	KN 92 இத்தரவில் KN 93 முகமாலை KN 94 வேம்போடுகேர்ணி
மன்னார்	முசலி	MN 153 முள்ளிகுளம்

www.elections.gov.lk எனும் தேர்தல் ஆணைக்குழுவின் இணையத்தளத்திலிருந்தும் குறித்த விண்ணப்பப்படுத்திவந்த தரையிறக்கம் செய்துகொள்ள முடியும்.

தொலைபேசி இலக்கம் : 011-2868441,42,43
 இ-மெயில் : info@elections.gov.lk
 இணையத்தளம் : www.elections.gov.lk

தேர்தல் ஆணைக்குழு
 சரண மாவத்தை, இராஜகிரிய.
 24.12.2020

மாவட்டத் தேர்தல்கள் அருவலகங்களின் தொலைபேசி இலக்கங்கள்.					
கொழும்பு மாநகர	011-2369437	அம்பாந்தோட்டை	047-2256248	குருநாகல்	037-2222369
கொழும்பு மாவட்ட	011-2369438	யாழ்ப்பாணம்	021-2222655	புத்தளம்	032-2265246
கம்பஹா	033-2222047	கிளிநொச்சி	021-2285664	அநுராதபுரம்	025-2222551
களுத்துறை	034-2222266	மன்னார்	023-2222289	பொலன்னறுவை	027-2222012
கண்டி	081-2233187	வவுனியா	024-2222311	பதுளை	055-2222424
மாத்தளை	066-2222422	முல்லைத்தீவு	021-2061426	மொணராகலை	055-2276315
நுவரெலியா	052-2222325	மட்டக்களப்பு	065-2224312	இரத்தினபுரி	045-2222023
காலி	091-2234028	அம்பாறை	063-2224342	கேகாலை	035-2222561
மாத்தறை	041-2222305	திருகோணமலை	026-2222304		

சரியாகப் பதிவு செய்துகொள்வதன் மூலம் வாக்களிக்க முடியுமென்பதை நிச்சயப்படுத்திக்கொள்ளவும்